Российская Федерация

Управление по делам образования, культуры, молодежи и спорта

 Администрации Далматовского муниципального округа

    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Новопетропавловская средняя общеобразовательная школа »

(МБОУ «Новопетропавловская СОШ»)

П Р И К А З
01.09.2023                                                                                             № 220-од

с.Новопетропавловское

Далматовского муниципального округа Курганской области

О создании Штаба воспитательной работы

           На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитания

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 (утверждена

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р), в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры

поведения и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Новопетропавловская СОШ»

(далее ШВР).

           2. Утвердить:

           2.1. Состав штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год  год

(Приложение № 1);

           2.2. Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение № 2);

           2.3. План работы  Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 3);

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«Новопетропавловская СОШ»                                                                         И.Л.Жиделева

Исп.

Станиславчук Е.А.

Тел. 8(35252) 3-46-89

		2024-03-11T10:46:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОПЕТРОПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"